Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.07.2012
	№ 3793

	О внесении изменений в постановление администрации Борского района от 04.03.2010 № 35

	В связи с изменениями в структуре администрации городского округа г. Бор администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Порядок установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Борского района (далее- Порядок), утвержденный постановлением администрации Борского района от 04.03.2010             № 35, следующие изменения:

1.1. В заголовке и тексте Порядка слова «Борского района» заменить словами «городского округа г. Бор».

1.2. В п. 2.6 слова «первый заместитель главы администрации Борского района; главный архитектор Борского района; специалисты МУ «Борстройзаказчик» заменить словами «заместитель главы администрации городского округа г. Бор по строительству, председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор, специалисты МКУ «Борстройзаказчик».

2. В п. 3 постановления администрации Борского района от 04.03.2012       № 35 слова «на первого заместителя главы администрации Борского района               Н.К.Шапарского» заменить словами «на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по строительству В.И. Кудимова».

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                     (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

О.Т. Сунарчина  2-30-69